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16.06.2011 r. w Auditorium Maximum Wydziału Humanistyczno-
Technicznego PWSZ w Mławie,
odbyła się konferencja Mławskiego Centrum Integracji Społecznej i
Zawodowej pt. "Wspólne działanie - przyszłość integracji".

Konferencja miała na celu podsumowanie trwającego półtora roku projektu MCISZ.
Stała się również dobrą okazją do refleksji  nad kondycją naszego społeczeństwa.

Czy rzeczywiście potrzebna nam jest integracja?
Jaki wpływ na rozwój gospodarczy może mieć w przyszłości poziom zaufania
społecznego?
Czy warto inwestować w takie obszary jak pomoc społeczna?
Dlaczego tak ważne dla rozwoju są kluczowe kompetencje społeczne?
Co nas motywuje do pracy w ramach wolontariatu?

Na te i wiele innych pytań starali się dać odpowiedź nasi prelegenci, osoby, które
mogą być przykładem dla nas wszystkich. Całe spotkanie rozpoczęła Pani
Koordynator i twórca projektu MCISZ Pani Katarzyna Kaszuba, oraz Pan Burmistrz
Sławomir Kowalewski, po części oficjalnej głos zabrali . Pan Prodziekan Wydziału
Ekonomii PWSZ w Ciechanowie dr Antoni Sobczak, Pani Dyrektor Powiatowego
Urzędu Pracy w Mławie - Barbara Piliszek, Kierownik Ośrodka Badań i Analiz
Społecznych dr Arkadiusz Góralczyk, w zastępstwie Pani Elżbiety Szymanik zastępcy
Dyrektora MJWPU w Warszawie referat wygłosił Pan Marcin Burchacki Kierownik z
MJWPU filia w Ciechanowie. Po tych wystąpieniach nastąpiła przerwa podczas której
uczestnicy i zaproszeni goście mogli wspólnie porozmawiać na temat wysłuchanych
referatów. W drugiej połowie konferencji wręczono uczestnikom projektu MCISZ
certyfikaty i dyplomy ukończenia zajeć i kursów zawodowych. W drugiej cześci
mogliśmy wysłuchać odpowiedzi na pytania - dlaczego tak ważne dla rozwoju są
kluczowe kompetencjie społeczne?, i jak wspaniałą pracę na rzecz innych wykonują
wolontariusze. W tej części wystąpiła Pani Jolanta Trzcińska, Pani Aleksandra
Noyszewska nasz najwierniejszy wolontariusz i Maciej Cęcelewski przedstawiciel
młodzieżowej grupy M-Lider, która również swoje początki miała w Mławskim
Centrum Integracji Społecznej i Zawodowej.

Wszyscy przybyli goście i uczestnicy w skupieniu i z uwagą słuchali wygłaszanych



referatów. Rozmowy w czasie przerwy były bardzo owocne i każdy mógł podzielić się
swoimi spostrzeżeniami na temat czy rzeczywiście jest nam potrzebna integracja. Z
ogromną radością w imieniu pracowników MCISZ, chcę tu napisać, że wszyscy
uczestnicy Projektu jak i goście twierdzili, że Centrum było bardzo potrzebne, że
wszyscy chcą aby jego rozpoczęte działania na rzecz integracji trwały dalej. Mamy
nadzieję, że tak się stanie, może miejsca już nie będzie na Pl. 1 Maja 2, ale ludzie
pracujący w Projekcie zostają i nadal będą służyć radą i pomocą wszystkim
mieszkańcom Mławy.

Iwona Buczyńska
MCISZ
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